[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  02.02.2018 г. № 115
О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Подовинного сельского поселения

от 12.01.2018 г. № 113
                     Совет депутатов  Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района РЕШАЕТ:
Внести следующие изменения в приложение 1 к Положению об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Подовинного сельского поселения, утвержденное Решением Совета депутатов Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района от 12.01.2018 г № 113 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Подовинного сельского поселения»:

Строки

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  рублей

	Глава Подовинного сельского поселения
	32 145
(5 947)

Заменить строками следующего содержания:
	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  рублей

	Глава Подовинного сельского поселения
	27 952
(5 947)

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Подовинного

сельского поселения                                                                  В.С.Кузьменко